
 

 

Coupe de Belgique 2005 

CLASSEMENT GENERAL 
   Dur. Fel. All. Mar. Gco. Vre. Bom. Hou. 

  1. TROMP ROLAND (F)  216  [23] 39 30 35 30 41 41 

  2. POORTERS CLAUDE (L)  157 32 [19] 25 25 25 [20] 25 25 

  3. LOBER TORSTEN (D)  151 28 25 25 [15]  23 25 25 

  4. ROLLINGHOFF PETER (D)  123    30 28  33 32 

  5. FUSILLER PHILIPPE (F)  118  29 34  24  31  

  6. GERARD JACQUES (L)  111 22 23    20 23 23 

  7. JANIN JANICK (F)  107  16 14 [10] 19 12 24 22 

  8. SCHILDKNECHT JEAN MICHEL (F)  100  19 17 [12] 14 16 18 16 

  9. LINDEN LEON (L)  98  17  15 17 19  30 

 10. GERARD JEAN-PHILIPPE (F)  66   19   22  25 

 11. GIBSON IAN PHILIP (GB)  52  9 9 8 8 8 10 [8] 

 12. BACHELIN RENE (F)  42    9 10  13 10 

 13. VITALI HUGO (L)  32 22   5 5    

 14. MOUTON DOMINIQUE (F)  23    4  7  12 

CLASSEMENT PAR GROUPES 
Groupes N & BN  Dur. Fel. All. Mar. Gco. Vre. Bom. Hou. 

  1. POORTERS CLAUDE (L)  90 15 [11] 15 15 15 [11] 15 15 

Groupes A & BA          
  1. LOBER TORSTEN (D)  86 13 15 15 [7]  13 15 15 

  2. GERARD JACQUES (L)  61 11 13    11 13 13 

Groupes S & GT          
  1. ROLLINGHOFF PETER (D)  60    15 15  15 15 

Monoplaces          
  1. TROMP ROLAND (F)  68  [7] 13 9 11 9 13 13 

  2. FUSILLER PHILIPPE (F)  36  9 11  7  9  

  3. LINDEN LEON (L)  24  4  3 4 4  9 

  4. JANIN JANICK (F)  18  2 2 [1] 3 2 5 4 

  5. SCHILDKNECHT JEAN MICHEL (F)  18  3 3 2 [1] 3 4 3 

  6. GERARD JEAN-PHILIPPE (F)  17   5   5  7 

  7. VITALI HUGO (L)  9 9   0 0    

  8. GIBSON IAN PHILIP (GB)  4  1 1 0 0 0 2 0 

  9. BACHELIN RENE (F)  3    0 0  3 0 

 10. MOUTON DOMINIQUE (F)  3    0  1  2 

 



 
 

 

Coupe de Belgique 2005 
CLASSEMENT PAR CLASSES 
 

Classe N - 03  Dur. Fel. All. Mar. Gco. Vre. Bom. Hou. 

  1. POORTERS CLAUDE (L)  60 10 [8] 10 10 10 [9] 10 10 

Classe A - 05          
  1. GERARD JACQUES (L)  48 9 10    9 10 10 

Classe A - 06          
  1. LOBER TORSTEN (D)  60 10 10 10 [8]  10 10 10 

Classe S - 09          
  1. ROLLINGHOFF PETER (D)  40    10 10  10 10 

Classe D - 14          
  1. BACHELIN RENE (F)  39    9 10  10 10 

Classe D - 15          
  1. SCHILDKNECHT JEAN MICHEL (F)  58  10 10 10 9 10 9 [9] 

  2. JANIN JANICK (F)  57  9 9 9 10 [9] 10 10 

  3. GIBSON IAN PHILIP (GB)  48  8 8 8 8 8 8 [8] 

Classe D - 16          
  1. TROMP ROLAND (F)  58  [7] 10 9 10 9 10 10 

  2. LINDEN LEON (L)  34  6  6 6 7  9 

  3. FUSILLER PHILIPPE (F)  33  8 9  8  8  

  4. GERARD JEAN-PHILIPPE (F)  22   6   8  8 

  5. VITALI HUGO (L)  19 9   5 5    

  6. MOUTON DOMINIQUE (F)  17    4  6  7 
 

http://www.coursedecote.be 
 

 


